Sciant presentes et futuri quod ego Otuelus assensu 7 consensu Alicie 
vxoris mee dedi 7 concessi . et hac presenti carta mea confirmaui Fulconi 
de Burtun' pro homagio 7 seruicio suo in libero maritagio cum Ysabella 
filiamea redditum decem solidorum in uilla de Thornebergia . quem Ricar- 
dus Tripaci michi reddere consueuit. Et ego uero Otuelus 7 heredes mei 
redditum prenominatum cum omni iure 7 emolumento 7 omnibus perti- 
nenciis que michi tam 7 heredibus meis consequi potuerint dicto Fulconi 
7 heredibus suis pro omni seruicio 7 demanda omnimodal contra omnes 
homines 7 feminas warantizabimus. Et vt hecmea donacio 7 concessio firma 
et inconcussa permaneat inperpetuuml presentem cartam sigilli mei appo- 
sicione munimine coroboraui. Hiis testibus Radulfo Harang . Willelmo 
de Mortun' Willelmo de Frene Henrico de Hulleden' . Ricardo decano 
de Thornebergia . Martino auunculo predicti Fulconis . Martino filio 
Vnfre? de Morton' et multis aliis. 
W. 2858 L.C. IgIr. 
8) " x  3". 
Grcen oval seal, ~ p "  X I". A lion rampant. 4- sIG . . . DEST . . . 
No rubric. 
Endorsed: Carta Otuelis de redditu Tripacy. (c. 1300) 

602 
Grant to the priory in alnls by Fulk de Burton and Isabel his wife of the render of 10s. by 
Richard Tripaci f o r  z uirgates. IfFull; should be unable to warrant, he will  make exchange 

f r o m  his patrimony in Burton, namely renders of 5s. f rom Robert Durrant, 3s. from Gerald Wint, 
and 2s. f r o m  William Serlle. [1247] 
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Carta Fulconis de Burton’ 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Fulco de Burton assensu 7 consensu 
Ysabelle vxoris mee filie Otuelli de Estall’ intuitu pietatis 7 caritatis 7 pro 
salute animarum nostrarum 7 antecessorum 7 successorum nostrorum dedi 
7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luf- 
feld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus reditum decem solidorum in 
villa de Torneberge de Ricardo Tripaci 7 heredibus suis percipiendum 7 
vna cum dicto redditu omne ius 7 clamium quod ego uel heredes mei habe- 
mus uel habere possimus . in terra quam dictus Ricardus Tripaci tenuit de 
nobis . scilicet duas virgatas terre cum mesuagio 7 cum omnibus pertinen- 
tiis , in liberam 7 perpetuam 7 puram elemosinam Tenendum 7 haben- 
dum de me 7 heredibus meis sibi 7 successoribus suis inperpetuum 
libere 7 quiete bene 7 in pace ab omnibus secularibus seruiciis 7 
demandis michi uel heredibus meis spectantibus uel que a nobis ullo modo 
exigi possint. Ego auteni Fulco 7 heredes mei dictum reditum cum omni- 
bus seruiciis 7 pertinenciis michi 7 heredibus meis pertinentibus dictis mo- 
nachis contra omnes gentes warantizabimus. Et si forte euenerit quod dic- 
tum reditum cum seruiciis 7 pertinenciis prenominatis dictis monachis 
warantizare non possumus de patrimonio nostro de Burton’ eis escambium 
faciemus sine contradiccione 7 appellacione . scilicet . reditum .v. soli- 
dorum de Roberto Durrant percipiendum cum omnibus seruiciis 7 perti- 
nenciis michi uel heredibus meis de dicto Roberto 7 heredibus suis pertinen- 
tibus. Et insimul reditum . trium solidorum . percipiendum de dimidia 
uirgata terre quam Gerraldus Wint’ tenuit. Et reditum .ii. solidorum. de 
dimidia uirgata terre quam Willelmus Serlle tenuit. Et si forte euenerit quod 
dicti monachi aliquas expensas uel dampna pro defectu warantie mei uel 
heredum meorum incurrerint . ego Fulco 7 heredes mei omni auxilio 7 
adquisicione cuiuslibet curie tam ecclesiastice quam ciuilis renunciantes 
sine appellacione 7 contradiccione dictis monachis dictas expensas 7 dam- 
pna sub pena decem marcarum eis retribuerimus. Preterea concedo pro me 
7 heredibus meis quod archidiaconus loci sine appellacione 7 contradiccione 
exerceat in nos vim ecclesiasticam si in aliquo huic presenti scripto obici- 
mus. Et vt hec mea donacio 7 confirmacio rata 7 stabilis in perpetuum 
perseuereti huic presenti scripto sigillum meum in testimonium aposui 
simulque pro me 7 heredibus meis hoc tenendum afidaui. Hiis testibus 
Willelmo filio Reginaldi de Morton’ . Waltero eiusdem ville . Roberto de 
Almar’ militibus . Radulfo de Sutton’ . Ricardo de Saldeston’ 7 Nicholao 
de Craul’ capellanis . Reginaldo de Fraxino de Torneberge . Willelmo de 
Heliden’ eiusdem ville . Roberto filio Helie . et multis aliis. 

W. 2853 L.C. IgIr.-xgIv. 
6A” x 6%”. 
Date: SeiNo.  717. 
Green round seal, I&” diameter. A cross with symmetrical scrolls projecting from the arms. . -  - 
-!- . . , GILL PVLCHI . . . 
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Grant to the priory b~ Reginald de Fraxino of the half-virgate o f  land with its messuage that 
William the chaplain, son of Richard late the dean, held. The priory shall render 6d. yearly 
for all services except scutage. [ 1243-5 I] 

Carta Reginaldi de Fraxino 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Reginaldus de Fraxino . dedi 7 concessi . 
7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 7 
monachis ibidem deo seruientibus illam dimidiam uirgatam terre cum 
mesuagio 7 omnibus pertinenciis . quam Willelmus capellanus filius Ri- 
cardi quondam decani tenuit de me in uilla de Thorneberge. Tenendam 7 
habendam de me 7 heredibus meis sibi 7 successoribus suis . libere . 7 quiete 
ab omnibus seruiciis . sectis . consuetudinibus 7 secularibus demandis. 
Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis . sex denarios . ad festum 
sancti Michaelis pro omnibus saluo scutagio cum euenerit quantum ad 
tantam terram . pertinet de eodem feodo. Ego uero dictus Reginaldus 7 
heredes mei predictam dimidiam uirgatam terre cum mesuagio 7 omnibus 
pertinentiis predictis monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes 
warantizabimus 7 ab omnibus aquietabimus inperpetuum. Vt autem hec 
mea donacio 7 carte mee confirmacio firma 7 stabilis inperpetuum per- 
maneatl presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis 
testibus . domino Henrico Blanfrund . Iohanne fratre suo . domino 
Radulfo uicario . Rogero Foliot . Willelmo de Helidene . Hugone fratre 
suo . Iohanne de Padebur’ . Roberto le Deueneqs . 7 multis aliis. 
W. 2718 L.C. I ~ I V .  
7 4  x 4”. 
Tag for seal. 
No endorsement. 

604 
Lease by William deFraxino to thepriory, for nineyears from Michaelmas 1278, of a half-acre 
of meadow in le Holm in Thornborough. William shall not alienate the meadow within the 
term, unless to thepriory. If he do so, then one rood ofthat half-acre shall remain to the priory. 

Conuencio W. de Fraxino 
Indented at the top. Letters cut through. 

Noscant vniuersi Christi fideles quod hec est conuencio facta inter priorem 
7 conuentum de Luffeld ex vna parte 7 Willelmum de Fraxino ex altera 
videlicet quod dictus Willelmus tradidit ac dimisit dictis priori 7 conuentui 
vnam dimidiam acram prati in le Holm de Thorneberg’ iuxta dimidiam 
acram prati antedictorum prioris 7 conuentus. Tenendum 7 habendum 
dictam dimidiam acram prati cum pertinenciis dictis priori 7 conuentui a 
festo sancti Michaelis anno regni regis Edwardi sexto usque ad nouem 
annorum terminum plene completorum proximo sequentium. Dictus vero 
Willelmus nec heredes sui dictam dimidiam acram prati nemini dabunt nec 
vendent nec inpignorabunt nec alienabunt infra dictum terminum nisi tan- 
tum dictis priori 7 conuentui dumtaxat exceptis. Et si ita contingat quod 
dictus Willelmus cum aliquo uel aliquibus aliquo mod0 in premissis trac- 
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tauerit seu contra premissa infra terminum prenominatum uenerit ex tunc 
vna roda de dicta dimidia acra prati penes antedictos priorem 7 conuentum 
in feodum remanebit sicut in carta illorum continetur quam de dicta roda 
habent. Et si dictus Willelmus infra terminum prenominatum nullum con- 
tractum cum aliquo nomine dicte dimidie acre prati infra dictum terminum 
fecerit tunc completo termino dicto Willelmo 7 heredibus suis dicta dimidia 
acra cum pertinenciis solute 7 integre reuertetur. Dictus uero Willelmus 7 
heredes sui uel assignati dictam dimidiam acram prati cum pertinenciis 
dictis priori 7 conuentui sicut liberam elemosinam suam per totum tempus 
antedictum contra omnes gentes warantizabunt aquietabunt 7 defendent. 
Vt autem hec omnia per totum terminum prenominatum firma perma- 
neant’! presentibus scriptis indentatis utraque pars alteri parti signa sua 
apposuerunt in testimonium. Hiis testibus . domino Rogero de Almar’ 
milite . domino Simone perpetuo vicario . magistro Iohanne Tripaci . 
Hugone Cabat. Hugone Pech .7 aliis. 
W. 2746 L.C. ~ g x v . - ~ g i r .  
g F  x 4 r .  
Fragment of a white seal. 
No endorsement.